

#### اخبار

### مردم سالاری منحصر به انتخابات نیست

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یکی از اهداف طرح جمع بسیاری سیاست‌های برنامه هفتم توسعه این است که همه مردم رادر تدوین سیاست‌های کلان مشارکت دهیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، محسن رضایی در آیین اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان اولین جمع بسیاری نخبگانی دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، صبح دوشنبه ۲۷ بهمن ماه با تسلیت سالروز شهادت امام هادی (ع) گفت: صمیمانه از میثم مظفر و گروه همراهشان که این برنامه را تا به اینجاسازاندند و از کارشناسان و اساتیدی که در ارایه و داوری نظرات مشارکت کردند، تشکر می‌کنم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:فعالیت سامانه جمع سپاری سیاست گذاری یک حرکت نوآورانه برای عمیق مردمسالاری دینی است و این رویکرد در همه امورات مربوط به کشور و مردم در عرصه های اقتصادی، فرهنگی و دیگر عرصه ها باید در نظر گرفته شود.

رضایی با تاکید بر اینکه مردم سالاری دینی منحصر به انتخابات نیست، گفت: پیروزی انقلاب و پیروزی دفاع مقدس نشان دهنده چیزی غیر از خضور مردم‌دین نبوده‌است. در دهه دهم، سوم و چهارم برخی محافل تک‌کرات، مردم سالاری دینی را در برگزاری انتخابات منحصر کردند و متأسفانه دیده‌شد که برخی کارگزاران نظام سفزه خودشان را از مردم جدا کردند و حتی موضوع گرانی بن‌زین رایه مردم نگفتند. ما باید به مردم سالاری دینی برگردیم و عمده مشکلات امروز کشور مربوط به همین است که تصمیم‌گیری هادر اتاق‌های درسته صورت می‌گیرد، این درها را باید باز کرد. باید مسئولان ما از آسیبهای پیش‌مزشینی دور شوند. مسئولان را فرار گرفتن در میان مردم، می‌توانند مردم رادر کت کنند و آنها را تشویق به مشارکت نمایند. فرمانده کل سپاه در دوران دفاع مقدس گفت: اگر در جریان نهضت و انقلاب، امام(ره) از دور می‌گفت که مردم بروید، اگر امثال قاسم سلیمانی‌ها و احمد کاظمی‌ها در خط مقدم کربلای پنج نمی‌ماندند، آیا مردم در انقلاب و دفاع مقدس مشارکت جانانه و فداکارانه می‌کردند. مردم سالاری دینی یعنی دولت‌مردان پایه پای مردم و جلوتر از مردم در عرصه‌های خطر و خدمت حرکت کنند. رضایی افزود: ما از جمع بسیاری، سه هدف را دنبال می‌کردیم، اولین هدف ما از منون جوانان جدیدی بود که از پنج سال پیش وارد دبیرخانه مجمع شده‌اند. با اختیاراتی که مقام معظم رهبری به من دادند از جوانان انقلابی در مجموعه مجمع استفاده کردیم، ضمن جایک‌سازی مجمع، از جوانان در تشکیلات مجمع بهره‌گیری کردیم و الان به غیر از روسای کمیسیون‌ها که به تدبیر مقام معظم رهبری عمده‌ااز اعضای میثقیی صحن مجمع تشخیص استفاده می‌کنیم، مسئولیت‌های اصلی رایه جوانان در ارکان و سطوح مختلف مدیریتی مجمع سپرده ایم و الحمدلله در همین جمع سپاری دیدید که تیم‌های جوان در مجمع تشخیص، کارهای پیچیده، علمی و نوآورانه را انجام دادند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دومین هدف ما از جمع سپاری در مجمع تشخیص، این بود که به دنبال الگویی برای اجاز مردم سالاری دینی بودیم و تلاش کردیم از همه مردم برای مشارکت در تدوین سیاست‌ها استفاده کنیم. جمع سپاری، همیز مشترکی است که مردم و نخبگان و اعضای مجمع تشخیص با هم در سامانه نجر پیرامون سیاست گذاری موضوعات مهم کشور گفتگو کنند.

معاون اول رییس جمهوری با تاکید بر این که روسای کمیسیون‌های مشترک ایران با کشورهای همسایه باید مشکلات مربوط به زیرساخت‌های تجارت خارجی را سریعتر مرتفع کنند، گفت: مهمترین جهت گیری اقتصاد کشور پس از دوران تحریم افزایش صادرات است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در دهمین جلسه شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی کشور با اشاره به حادثه آتش سوزی در پایانه مرزی اسلام قلمه، گفت: کشورهای افغانستان و عراق جزو معاون اول رییس جمهوری اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در دهمین جلسه شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی کشور با اشاره به حادثه آتش سوزی در پایانه مرزی اسلام قلمه، گفت: کشورهای افغانستان و عراق جزو بزرگترین بازارهای هدف صادراتی ایران هستند که بیشترین حجم صادرات به این کشورها انجام می‌شود و باید برای تداوم روند تجارت خارجی دو کشور، همه امکانات لازم برای سازماندهی و تجهیز مجدد این مرز را بکار بگیریم.

وی گفت: مرزهای زمینی مهمترین مسیر صادرات و واردات به کشور به ویژه در دوران تحریم بوده است و ضروری است در تعامل و همکاری با کشور افغانستان به آسیب‌های ناشی از این حادثه و بازگشایی مرز دوقارون درسریعترین زمان ممکن رسیدگی کنیم. جهانگیری با تجلیل از عملکرد بخش خصوصی و شرکت های دولتی

در دوران تحریم برای رفع نیازهای کشور، گفت: در دوران تحریم کار بزرگی انجام شد تا خیال کسانی که فکر می‌کردند اقتصاد ایران زمین گیر می‌شود، باطل شود. آنها تصور می‌کردند با جلوگیری از فروش نفت و سایر کالاها، مانع از رسیدن ارز و به تبع آن تامین کالاهای اساسی و مواد اولیه به ایران می‌شوند اما به فضل الهی و همت همه صادر کنندگان اقتصادی تدوین شد، دولت طرفدار رفع محدودیت برای صادر کنندگان کالا است و به جز موانع تعرفه ای و فنی نباید مانع دیگری بر سر راه صادرات و واردات کشور باشد.

کسانی که مسئولیت داشته اند، می‌دانند جزو سخت‌ترین سالهای پس از وقوع انقلاب اسلامی بود. مقطعی که حتی درآمدهای نفتی کشور نگاه می‌کنیم قابل مقایسه با سخت ترین شرایط دوران جنگ تحمیلی نیست. مساون اول رییس جمهوری اظهار داشت: آنچه باعث شد اقتصاد کشور متوقف نشده و تولید و واردات کالا انجام شود، همت صادر کنندگان و وارد کنندگان کشور بود که باید همواره از انسان حمایت و قدردانی شود. البته ممکن است در کنار هر بخشی برخی سوء استفاده هایی انجام شود که باید مطابق قانون با آنان برخورد شود.

**مهمترین جهت‌گیری اقتصاد کشور پس از تحریم افزایش صادرات است**

وی تاکید کرد: حتماً مهمترین جهت‌گیری اقتصاد کشور پس از عبور از دوران تحریم، افزایش صادرات کشور است و باید همه مردم و فعالان اقتصادی بدانند که اگر برخی مقررات در دوران تحریم مطابق شرایط جنگ اقتصادی تدوین شد، دولت طرفدار رفع محدودیت برای صادر کنندگان کالا است و به جز موانع تعرفه ای و فنی نباید مانع دیگری بر سر راه صادرات و واردات کشور باشد.

#### معاون اول رییس جمهور تاکید کرد:

## روسای کمیسیون‌های مشترک مشکلات تجارت خارجی را سریع‌تر مرتفع کنند



جهانگیری با اشاره به اینکه قوانین مربوط به تجارت باید شفاف و روشن باشد تا فعالان این بخش بتوانند به خوبی آینده فعالیت خود را پیش بینی کنند، گفت: فعالان این عرصه بدانند هیچ مسئول و کارشناسی نمی‌تواند برای فعالیت سالم آنها محدودیت ایجاد کند. قطعاً تصمیماتی که در دوره جنگ افغانستان اتفاق افتاد، متأسف هستیم و باید با درس آموزی از این حادثه، نقاط آسیب‌پذیر را شناسایی و با همراهی همه دستگاه‌ها، زیرساخت‌های مورد نیاز را فراهم کنیم تا تجار و مردم و شبکه حمل و نقل کشور اطمینان داشته باشند که از بابت حوادث غیرمترقبه خسارت نخواهند دید.معاون اول رییس جمهور با اشاره به موضوع حمل و نقل توسط کانتینر های یخچال دار و کشتی های رو – رو، گفت: تفاهم خوبی بین وزارتخانه های راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت انجام شده تا مشکلات مربوط به حمل کالاهای نیازمند به این امکانات برطرف شود.

وی با تاکید بر رفع مشکلات مربوط به زیرساخت‌های حوزه صادرات، به موضوع حمل بار به شکل یکسره به کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: همه روسای کمیسیون های مشترک ایران با کشورهای همسایه باید با کمک وزارت راه و شهرسازی، قوانین باید در خدمت صادر کنندگان کالا و خدمات باشد، معافیت‌های صادراتی نخواهند دید.معاون اول رییس کشورها دنیا برای تشویق صادر کنندگان ارائه می‌شود. قوانین دائم کشور را نباید با قانون بودجه یکساله اصلاح کرد تا فعالان اقتصادی کشور نسبت به امنیت فعالیت خود اطمینان داشته باشند.

وی با تاکید بر رفع مشکلات مربوط به زیرساخت‌های حوزه صادرات، به موضوع حمل بار به شکل یکسره به کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: همه روسای کمیسیون های مشترک ایران با کشورهای همسایه باید با کمک وزارت راه و شهرسازی،

مشکلات مربوط به زیرساخت‌ها و افزایش صادرات خصوصاً حمل و نقل با کشورهای همسایه را برطرف نمایند.

**از آتش سوزی در گمرک کشور دوست و همسایه متأسف هستیم**

جهانگیری افزود: از آتش سوزی که در گمرک کشور دوست و همسایه افغانستان اتفاق افتاد، متأسف هستیم و باید با درس آموزی از این حادثه، نقاط

**قوانین دائم را نباید با قانون بودجه یک ساله اصلاح کرد**

معاون اول رییس جمهور گفت: همه قوانین باید در خدمت صادر کنندگان کالا و خدمات باشد، معافیت‌های صادراتی نخواهند دید.معاون اول رییس کشورها دنیا برای تشویق صادر کنندگان ارائه می‌شود. قوانین دائم کشور را نباید با قانون بودجه یکساله اصلاح کرد تا فعالان اقتصادی کشور نسبت به امنیت فعالیت خود اطمینان داشته باشند.

وی با تاکید بر رفع مشکلات مربوط به زیرساخت‌های حوزه صادرات، به موضوع حمل بار به شکل یکسره به کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: همه روسای کمیسیون های مشترک ایران با کشورهای همسایه باید با کمک وزارت راه و شهرسازی،

قوانین جدید دربانوردی و حمل کالا به کشورهای حاشیه خلیج فارس مرتفع شود.

معاون اول رییس جمهوری اضافه کرد: این طرح می‌تواند با توجه به ظرفیت تولید کشتی‌های کوچک در استان‌های بندری جنوب کشور نظیر هرمزگان، بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان موجب اشتغال زایی و تحول اقتصادی شود. حتماً باید تأمین اعتبار لازم برای پرداخت وام های دراز مدت با بهره کم به فعالان این بخش انجام شود تا صاحبان لنج ها از این طرح استقبال کنند.

**باید از ظرفیت‌های دی هشت و اوراسیا برای افزایش صادرات استفاده کنیم**

جهانگیری با تاکید بر استفاده از ظرفیت خوبی که از توافق کشورهای اوراسیا برای افزایش تجارت خارجی ایجاد شده است، اظهار داشت: یکی از مهمترین ظرفیت های کشور بحث توافق‌های چندجانبه نظیر اوراسیا، اِکُو، دی ۸ و ... می‌باشند که باید از آنها برای افزایش صادرات استفاده نمود.معاون اول رییس جمهور گفت: حفاظت از کریدورهای حمل و نقل برای ایران مسئله ای مهم است. شرایط کشور می‌طلبد تا نیاز را فراهم کنیم تا تجار و مردم و شبکه حمل و نقل کشور اطمینان داشته باشند که از بابت حوادث غیرمترقبه خسارت نخواهند دید.معاون اول رییس جمهور با اشاره به موضوع حمل و نقل توسط کانتینر های یخچال دار و کشتی های رو – رو، گفت: تفاهم خوبی بین وزارتخانه های راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت انجام شده تا مشکلات مربوط به حمل کالاهای نیازمند به این امکانات برطرف شود.

وی همچنین با اشاره به موضوع نوسازی ناوگان حمل و نقل دریایی

کشور، گفت: در این دولت مصوبه خوبی برای نوسازی لنج‌ها و جایگزین سازی آنها با کشتی‌های جدید به تصویب رسیده تا مشکلات مربوط به

### سیاست

حادثه آتش سوزی مرز دوقارون و آسیب‌های وارد شده به تجار و مالکان وسایل نقلیه ارانه و با اشاره به نقاط آسیب زا در مرزهای زمینی کشور اظهار امیدواری کرد تا با استفاده از مرزهای میلک و ماهی رود، حجم صادرات کشور به افغانستان کاسته نشود.

در این جلسه رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران گزارشی پیرامون عملکرد صادرات غیرنفتی کشور طی ده ماهه سال جاری ارائه کرد. براساس این گزارش حجم صادرات غیرنفتی کشور در ده‌ماهه گذشته ۲۸ میلیارد دلار و واردات حدود ۳۰ میلیارد دلار بوده است

۵ کشور اصلی که بیشترین صادرات به آنها انجام شده است به ترتیب چین، عراق، امارات متحده عربی، ترکیه و افغانستان بوده است. همچنین براساس آخرین گزارش وضعیت صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور در ده ماهه گذشته ۴۹۱ میلیون دلار صادرات این نوع خدمات به چهار کشور انجام شده است. عراق، امارات متحده عربی، ترکیه و افغانستان بوده است.

همچنین براساس آخرین گزارش وضعیت صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور در ده ماهه گذشته ۴۹۱ میلیون دلار صادرات این نوع خدمات به چهار کشور انجام شده است. عراق، امارات متحده عربی، ترکیه و افغانستان بوده است. همچنین براساس گزارش ارائه شده در جلسه از نحوه اجرایی شدن مفاد تصمیمات ۱۷۷ جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مورخ ششم آبان ماه در راستای تسهیل توسعه صادرات غیرنفتی و نیز پیشنهاد وزارت صمت در خصوص تسهیل حمل و نقل محموله های صادراتی فساد پذیر بخش کشاورزی از دیگر دستورهایی این جلسه بود.

در این جلسه مقرر شد، وزیر نیرو بعنوان رییس کمیسیون مشترک ایران و افغانستان در تماس با مقامات افران برای راه اندازی سریعتر گمرک دوقارون و کمک و رفع آسیب‌های وارده تمام مساعی خود را بکار گیرد. همچنین وزارت راه و شهرسازی مکلف شد، به منظور ساماندهی مرزهای رسمی زمینی کشور با کشورهای همسایه، آنها را به بهترین امکانات روز به منظور جلوگیری از بروز خسارات تجهیز کند.

## افزایش نفوذسیاسی جبهه مقاومت

آسیا می‌تواند به عنوان یک قدرت جدید بروز و ظهور پیدا کند و در ایجاد صلح و امنیت پایدار منطقه‌ای و جهانی تأثیرگذار باشدوی با اشاره به شکست راهبردهای ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه غرب آسیا و فراهم شدن روند اخراج آمریکا از منطقه غرب آسیا گفت: سیاست‌های راهبردی جمهوری اسلامی و همکاران و شرکای بین‌المللی و کشورهای همسو در شکست استراتژی سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا و صهیونیست‌ها و برخی از کشورهای منطقه با موفقیت روبرو شد و سیاست‌های جبهه مقابل با شکست مواجه شده و قدرت و نفوذ سیاسی جبهه مقاومت در منطقه غرب آسیا رو به افزایش و ایران به‌عنوان یک قدرت در غرب آسیا به پیروزی رسیده و علامت روشن آن را در آینده نزدیک به عنوان خروج ارتش تروریستی آمریکا از منطقه غرب آسیا مشاهده خواهید کرد.

خواهد گشت و کشورهای بزرگ چین و هند و روسیه در قالب پیمان شانگ‌های هم از نظر اقتصادی، امنیتی و نظامی در مقابل پیمان ائتلاتیک شمالی (ناتو) قدرت خواهند گرفت.مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با بیان شکل گیری قدرت جدید جهان اسلام بر مبنای منابع قدرت عظیم بالقوه جهان اسلام گفت: قدرت جدید جهان اسلام بر مبنای منابع قدرت عظیم بالقوه و توانمندی‌های فرهنگی و اقتصاد با جهت‌گیری تمدن نوین اسلامی و با رشد دو میلیارد نفری مسلمانان جهان و وسعت و برتری موقعیت نسبی جغرافیایی این کشورها در قاره‌های آسیا و آفریقا و از سواحل اقیانوس اطلس تا اقیانوس آرام و وجود ذخایر عظیم نفت و گاز و رشد فن آوری‌های جدید و گسترده علوم مختلف از جمله ارتباطات و فناوری‌های رسانه‌ای و بیادری ملت‌های اسلامی از شمال آفریقا تا غرب آسیا و اقیانوس هند و اقیانوس آرام و جنوب شرق

صغوی با اشاره به دلایل بیرونی افول قدرت آمریکا ادامه داد: لشکرکشی نظامی و اشغال دو کشور مسلمان مظلوم افغانستان و عراق و گیر افتادن و هزینه کردن بیست ساله منابع اقتصادی و انسانی آمریکا و ناتو در صحرای عراق و کوه‌های سر به فلک کشیده افغانستان و استفاده رقبای استراتژیک آمریکا یعنی چین در بعد اقتصادی و روسیه برای حفظ خود و حتی افزایش قدرت نظامی از این شرایط از دیگر دلایل افول قدرت آمریکا است.وی اضافه کرد: به نظر می‌رسد جهان کنونی با سرعتی بالا به سمت تغییرات و جایجایی قدرت از نیم کره غربی به شرقی حرکت می‌کند؛ دیگر هیچ کشور و هیچ دولتی چه ایالات متحده آمریکا و یا حتی چین یا هر کشور بزرگ دیگری تنها ابرقدرت جهان نخواهد شد و سیر صعودی قدرت غرب که قرن هجدهم به بعد بر قرار کرده بود معکوس خواهد شد و احتمالاً در اقتصاد جهانی قدرت به آسیا باز

پانزدهم شمسى و دهه سوم قرن بیست و یکم میلادى شاهد رخدادهایی برای استللال افول و سقوط امپراطورى آمریکا در مقیاس جهانی در دهه سوم قرن هستیم. سرلشکر صفوی ادامه داد: ایالات متحده در تشکیل تنها ابرقدرت جهانی و یا قدرت هژمون آمریکایی برای برتری قدرت اقتصادی، توانایی نظامی و رهبری و مدیریت سیاسی جهان حتی در مسائل ایدئولوژیک و فرهنگی جهان شکست خورده است.وی با اشاره به علامت افول و سقوط امپراطوری آمریکا گفت: علامت افول و سقوط امپراطوری آمریکا ریشه در تغییر و تحولات درونی جامعه و سیاستمداران آمریکا دارد و در انتخابات اخیر این افول برای همه اندیشمندان علوم سیاسی، اقتصاددان‌ها و جامعه‌شناسان آشکار شد و رئیس جمهور سابق مغرور و فاقد شعور سیاسی و بین‌الملل و تروریست آمریکا آخرین تیشه را به ریشه‌های فاسد این امپراطوری زد.سرلشکر

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: قدرت و نفوذ سیاسی جبهه مقاومت در منطقه غرب آسیا رو به افزایش و ایران به‌عنوان یک قدرت در غرب آسیا به پیروزی رسیده است.

سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا صبح امروز (دوشنبه) در همایش تحولات ژئواستراتژیک و ژئوپلیتیک جنوب غرب آسیا در قرن ۲۱ که به همت انجمن ژئوپلیتیک ایران و سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح برگزار شد، با اشاره به افول امپراطوری آمریکا در مقیاس جهانی در دهه سوم قرن بیست و یکم اظهار داشت: روزگاری بر این عالم گذشته است که حتی صحبت از مبارزه با قدرت بی‌رقیب دنیا یعنی امپراطوری آمریکا منصفک، غیر معقول و حتی رمان خیالی محسوب می‌شدوی افزود: هم اکنون در آستانه سال جدید ۱۴۰۰ هجری شمسی و ورود به قرن

**آگهی مفقودی**
**به اطلاع می‌رساند سند یک واحد در میدان تره بار فاز دوم به صورت سر قفلی به نام های همت باعفت، حاج سلطان رحیمی، حسین خاکزاد، قلنج خاکزاد و ابوالفضل خاکزاد ا بوده با شماره قرار داد ۱۸۲۱۶/۱۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
**در صورت پیدا شدن از پاینده تقاضا می‌شود به اداره پست منطقه تحویل داده شود.**

**کارت ملی اینجناب هنگامه ربیعی کرهرودی فرزند محمد صفر به شماره شناسنامه ۸۷۰۴ و شماره ملی ۵۳۴۶۷۹۹۹۴ صادره از مراک مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت ملی اینجناب محمد سگری فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۸۹۹۵ و شماره ملی۱۲۳۸۸۸۰۱ صادره از تهران مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۵۴۱۶۱۲ و شماره شاسی ۰۴۷۶۲S۱۴۱۲۲۸۵۲ و شماره پلاک ۸۷۷ق ۸۲ ایران ۷۲ متعلق به آقای محمد باقر بیانی تروجنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت ملی اینجناب نرگس گلچین پور فرزند سیفعلی به شماره شناسنامه ۲۵۷ و شماره ملی ۰۲۷۳۲۷۳۱۸۳۳۲۱۶۵ صادره از سراب مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سند کمپانی -برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید ۱۳۱سفید رنگ مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۵۱۲۵۶۷۳ و شماره شاسی ۰۳۶۶۴۸۹۱E۳۳۶۱۱۰۰ NAS۴ به شماره پلاک ۱۷P۸۱۷ ایران ۵۴ متعلق به آقای رضا صحرایی فرزند علی راستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است**

**آگهی تجدیدی فقدان سندمالکیت پیر وآگهی فقدان سندمالکیت پلاک ثبتی شماره ۷۰۲۲/۸۵۶۶ بخش دوتهران که درروزنامه اعتدال به شماره ۹۹/۱۰۲۲/۴۱۰ به چاپ رسیده است نوع ملک به اشتباه آپارتمان قید گردیده است که در مصحیح آن یک قطعه زمین می‌باشد. ضمناًسایر مفاد آگهی مذکور به قوت خودباقی است.**

**برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای – متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۴۰۴۱۷CA۵AE۲۰۸۸۲۶ و شماره شاسی NAAM۰۱CA۵AE۲۰۸۸۲۶ و شماره پلاک ۱۹۰۶۱۷۴۰۶ ایران ۵۵ متعلق به خانم نصرت میر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت خودرو سواری جک S۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۳۹۲۸۸DF۳۰۳HFC۴GA۳ و شماره شاسی ۰۱۱۴۶۶XGB۱۱۲AKSH۷۳ و شماره پلاک ۱۲۷ ص ۸۸ ایران ۷۸ متعلق به آقای مجتبی آقاعباسی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت موتور سیکلت کیان رنگ ابی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۱۱۰۵۰۹۱۴\*۲۲NE۲ و شماره پلاک ۱۸۷۲۵K۸۹۲۷۱NE۲\*\*\* و شماره پلاک ۷۹۵۳۹ ایران ۱۴۲ متعلق به آقای هامون حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۰۱۵۱۳۷B۰۰۱۷۷B و شماره شاسی ۰۹۴۴۹۵۵J۶۴۴۶۱۳FE و شماره پلاک ۳۸۸ق ۲۶ ایران ۷۷ متعلق به خانم مریم شکر چیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۰۵۵۸۹۱۴۱۸۸ و شماره شاسی ۰۹J۰۴۵۷۹۲NAAP۰۳ED و شماره پلاک ۳۷۶ج ۵۱ ایران ۸۴ متعلق به آقای صالح جوکار مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت پایان خدمت اینجناب مجتبی آقاعباسی فرزندموسی به شماره شناسنامه ۱۶۶۲ و شماره ملی ۰۹۸۳۶۹۳۹۳۴۰۴ صادره از دماوند مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**برگ سبز تراکتور کشاورزی رنگ قرمز – روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۰۶۶۴A۲W۲۵۶۶MT و شماره شاسی ۰۱۴۴۲N۳HKTAD۲CJET و شماره پلاک الف ایران متعلق به آقای روح اله صادقپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**برگ سبز خودرو سواری وانت پیکان رنگ سفید– روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۱۴۵۷۴A۱۴۸۹۰۱ و شماره شاسی ۰۱۵۷۸۱NAAA۴۶AAXAG و شماره پلاک ۲۶۱ د ۴۹ ایران ۵۳ متعلق به آقای محمود صادقیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای – متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۴۰۴۱۷CA۵AE۲۰۸۸۲۶ و شماره شاسی ۰۱CA۵AE۲۰۸۸۲۶ و شماره پلاک ۱۹۰۶۱۷۴۰۶ ایران ۵۵ متعلق به خانم نصرت میر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**کارت پایان خدمت اینجناب مجتبی آقاعباسی فرزندموسی به شماره شناسنامه ۱۶۶۲ و شماره ملی ۰۹۸۳۶۹۳۹۳۴۰۴ صادره از دماوند مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سند کمپانی خودرو سواری پژو رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور ۰۴۹۳۷۷۰۴۲۴K۰۴ و شماره شاسی ۰۱۴۴۶۶CAXER۹۱۴۴۴۴NAAM۱ و شماره پلاک ۲۲ق ۱۳ ایران ۵۳ متعلق به خانم عصمت ترک زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**